
Frauen

Platzierung Volle Abr. FW Total

1 Rheinland-Pfalz 1797 910 21 2707
2 Bayern 1848 851 16 2699
3 Baden 1744 797 29 2541
4 Südbaden 1774 743 53 2517
5 Hessen 1705 773 56 2478
6 Thüringen 1683 677 70 2360

Männer

Platzierung Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1824 943 14 2767
2 Hessen 1888 835 38 2723
3 Südbaden 1787 903 25 2690
4 Rheinland-Pfalz 1812 865 35 2677
5 Baden 1796 800 36 2596
6 Thüringen 1745 789 43 2534
7 Sachsen 1657 769 57 2426

Länderwertung

Platzierung Frauen Männer Total

1 Bayern 2699 2767 5466
2 Rheinland-Pfalz 2707 2677 5384
3 Südbaden 2517 2690 5207
4 Hessen 2478 2723 5201
5 Baden 2541 2596 5137
6 Thüringen 2360 2534 4894
7 Sachsen 2426 2426

Landesverband

Landesverband

Landesverband
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Mannschaften Frauen

Bayern Rheinland-Pfalz

NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT

Kiermaier Kathrin 311 158 4 469 Scherdel Conny 303 143 3 446
Faltenbacher Pia 331 155 3 486 Sammet Rosi 301 156 4 457
Stadler Marga 290 121 1 411 Büxler Anja 286 149 3 435
Gloßner-Fuchs Marion 296 141 1 437 Pysik Laura 312 132 4 444
Dirr Philomena 302 148 2 450 Scherdel Nathalie 294 159 2 453
Fuchs Regina 318 128 5 446 Ahl Gaby 301 171 5 472
Prucker Sandra Mattler Sabine

May Andrea

BY Summen 1848 851 16 2699 RP Summen 1797 910 21 2707

Baden Südbaden

NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT

Rolli Marina 302 133 4 435 Zahn Angelika 271 119 7 390
Bendl Waldraut 310 161 3 471 Kern Antonia 299 139 12 438
Kaufhold Heidi 301 143 6 444 Seng Heike 312 98 15 410
Megner Heidi 268 121 8 389 Fischer Franziska 291 113 10 404
Drescher Roswitha 287 113 5 400 Geng Elfriede 304 150 4 454
Laub Rita 276 126 3 402 Ruf Isolde 297 124 5 421
Ammon Petra 0 0
Heimann Christel 0

BD Summen 1744 797 29 2541 SB Summen 1774 743 53 2517

Hessen Thüringen
NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT

Schmidt Suzan 275 106 8 381 Vogt Kathrin 302 133 9 435

Bock Regina 296 160 7 456 Levie Marion 303 115 12 418

Barth Irene 269 103 18 372 Pflug Bärbel 248 97 15 345

Wittek Patricia 284 124 12 408 Thoma Roswitha 282 114 9 396

Sobotzcik Mariola 284 140 3 424 Lanzendörfer Anett 268 123 9 391

Selzer Gabi 297 140 8 437 Vogt Franziska 280 95 16 375

0 0

HE Summen 1705 773 56 2478 TH Summen 1683 677 70 2360

Sachsen
NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT Beste Spielerin:

Pia Faltenbacher Bayern Kegel

SN Summen 0 0 0 0
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Mannschaften Männer

Bayern Baden
NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT

Gießwein Jens 277 161 3 438 Weber Willi 314 132 6 446
Setter Achim 315 170 1 485 Bauer Jürgen 309 142 7 451
Gloßner Markus 296 152 2 448 Schmitt Heinz 149 43 5 192
Haberkorn Markus 320 171 1 491 Kuhnle Ulrich 286 124 9 410
Kazmierczak Helmut 291 142 4 433 Laub Edgar 292 141 4 433
Berger Markus 325 147 3 472 Schmitt Rolf 296 147 2 443
Kiermaier Siegfried Ulrich Christian 150 71 3 221

BY Summen 1824 943 14 2767 BD Summen 1796 800 36 2596

Rheinland-Pfalz Südbaden
NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT

Dörr Jürgen 297 133 7 430 Schlegel Joachim 300 133 5 433
Meeß Andreas 288 159 6 447 Kottler Claus 324 186 1 510
Hammer Paul 310 160 2 470 Lösch Thomas 296 143 6 439
Scherdel Uli 301 143 7 444 Schütt Dieter 298 141 5 439
Falzone Carmelo 297 129 5 426 Dilger Bruno 272 160 5 432
Stange Rüdiger 319 141 8 460 Kern Gerhard 297 140 3 437
Lenz Frank
Cassavecchia Uli

RP Summen 1812 865 35 2677 SB Summen 1787 903 25 2690

Thüringen Sachsen
NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT

Wahler Alexander 327 159 4 486 Berndt Dieter 268 104 15 372
Wahler Henrick 286 125 7 411 Haase Matthias 299 135 7 434
Neubert Mike 133 52 3 185 Burghard Christian 278 124 10 402
Vogt Dirk 320 144 3 464 Timme Sven 288 142 6 430
Engelhardt Jürgen 314 154 5 468 Trommler Sven 273 112 9 385
Friedberger Mannfred 243 120 12 363 Zimmermann Werner 251 152 10 403
Köber Siegfried 122 35 9 157

TH Summen 1745 789 43 2534 SN Summen 1657 769 57 2426

Hessen
NAME VORNAME Volle Abr. Fw GESAMT Bester Spieler:

Schaffer Martin 329 159 3 488

Fritsch Henry 283 120 12 403 Claus Kottler Südbaden Kegel

Hartmann Uwe 325 139 5 464

Reuther Manfred 313 133 9 446

Kilian Uwe 312 151 2 463

Heeg Boris 326 133 7 459

Friedrich Peter 0

Jacoby Günter 0

HE Summen 1888 835 38 2723
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Einzelwertung Frauen
PLATZ NAME VORNAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Faltenbacher Pia BY 331 155 3 486

2 Ahl Gaby RP 301 171 5 472

3 Bendl Waldraut BD 310 161 3 471

4 Kiermaier Kathrin BY 311 158 4 469

5 Sammet Rosi RP 301 156 4 457

6 Bock Regina HE 296 160 7 456

7 Geng Elfriede SB 304 150 4 454

8 Scherdel Nathalie RP 294 159 2 453

9 Dirr Philomena BY 302 148 2 450

10 Fuchs Regina BY 318 128 5 446

11 Scherdel Conny RP 303 143 3 446

12 Kaufhold Heidi BD 301 143 6 444

13 Pysik Laura RP 312 132 4 444

14 Kern Antonia SB 299 139 12 438

15 Selzer Gabi HE 297 140 8 437

16 Gloßner-Fuchs Marion BY 296 141 1 437

17 Vogt Kathrin TH 302 133 9 435

18 Rolli Marina BD 302 133 4 435

19 Büxler Anja RP 286 149 3 435

20 Sobotzcik Mariola HE 284 140 3 424

21 Ruf Isolde SB 297 124 5 421

22 Levie Marion TH 303 115 12 418

23 Stadler Marga BY 290 121 1 411

24 Seng Heike SB 312 98 15 410

25 Wittek Patricia HE 284 124 12 408

26 Fischer Franziska SB 291 113 10 404

27 Laub Rita BD 276 126 3 402

28 Drescher Roswitha BD 287 113 5 400

29 Thoma Roswitha TH 282 114 9 396

30 Lanzendörfer Anett TH 268 123 9 391

31 Zahn Angelika SB 271 119 7 390

32 Megner Heidi BD 268 121 8 389

33 Schmidt Suzan HE 275 106 8 381

34 Vogt Franziska TH 280 95 16 375

35 Barth Irene HE 269 103 18 372

36 Pflug Bärbel TH 248 97 15 345
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Einzelwertung Männer
PLATZ NAME VORNAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Kottler Claus SB 324 186 1 510

2 Haberkorn Markus BY 320 171 1 491

3 Schaffer Martin HE 329 159 3 488

4 Wahler Alexander TH 327 159 4 486

5 Setter Achim BY 315 170 1 485

6 Berger Markus BY 325 147 3 472

7 Hammer Paul RP 310 160 2 470

8 Engelhardt Jürgen TH 314 154 5 468

9 Vogt Dirk TH 320 144 3 464

10 Hartmann Uwe HE 325 139 5 464

11 Kilian Uwe HE 312 151 2 463

12 Stange Rüdiger RP 319 141 8 460

13 Heeg Boris HE 326 133 7 459

14 Bauer Jürgen BD 309 142 7 451

15 Gloßner Markus BY 296 152 2 448

16 Meeß Andreas RP 288 159 6 447

17 Reuther Manfred HE 313 133 9 446

18 Weber Willi BD 314 132 6 446

19 Scherdel Uli RP 301 143 7 444

20 Schmitt Rolf BD 296 147 2 443

21 Lösch Thomas SB 296 143 6 439

22 Schütt Dieter SB 298 141 5 439

23 Gießwein Jens BY 277 161 3 438

24 Kern Gerhard SB 297 140 3 437

25 Haase Matthias SN 299 135 7 434

26 Kazmierczak Helmut BY 291 142 4 433

27 Laub Edgar BD 292 141 4 433

28 Schlegel Joachim SB 300 133 5 433

29 Dilger Bruno SB 272 160 5 432

30 Timme Sven SN 288 142 6 430

31 Dörr Jürgen RP 297 133 7 430

32 Falzone Carmelo RP 297 129 5 426

33 Wahler Henrick TH 286 125 7 411

34 Kuhnle Ulrich BD 286 124 9 410

35 Zimmermann Werner SN 251 152 10 403

36 Fritsch Henry HE 283 120 12 403

37 Burghard Christian SN 278 124 10 402

38 Trommler Sven SN 273 112 9 385

39 Berndt Dieter SN 268 104 15 372

40 Friedberger Mannfred TH 243 120 12 363

41 Ulrich Christian BD 150 71 3 221

42 Schmitt Heinz BD 149 43 5 192

43 Neubert Mike TH 133 52 3 185

44 Köber Siegfried TH 122 35 9 157
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